
Transport scolaire  

Le transport des élèves du Trétien, des Marécottes et des Granges est assuré par un 
bus de la Compagnie TMR. Seuls les enfants scolarisés des villages utilisent ce bus. 

Matin 

Aller 8h05  Retour 11h30 
Trétien 7h40  Ecole 11h38 
Médettaz/Gare 7h43  Médettaz/Gare 11h45 
Télécabine 7h48  Trétien 11h48 
Perrons 7h50  Bettex 11h53 
Bettex 7h52  Perrons 11h55 
Bifurcation/Damont 7h54  Télécabine 11h57 
Crêtelet 7h56  Bifurcation/Damont 12h01 
Ecole 8h02  Crêtelet 12h03 

 

Après-midi 

Aller 13h40  Retour 16h20 

Trétien 13h15  Ecole 16h28 
Médettaz/Gare 13h18  Médettaz/Gare 16h35 
Télécabine 13h23  Trétien 16h38 
Perrons 13h25  Bettex 16h43 
Bettex 13h27  Perrons 16h45 
Bifurcation/Damont 13h29  Télécabine 16h47 
Crêtelet 13h31  Bifurcation/Damont 16h51 
Ecole 13h37  Crêtelet 16h53 

 


	Transport scolaire

